

EMPRESA: IBAMA
RESPONSÁVEL : Luisa

Prezado Senhor (a),
Conforme solicitação, apresentamos a seguir proposta comercial para execução dos serviços de sinalização interna e externa conforme projeto e descrições abaixo:

DESCRIÇÕES CONFORME PROJETO ENVIADO:

<i>Item</i>	<i>DESCRIÇÕES</i>	<i>Qtd.</i>	<i>Preço unitário</i>	<i>Preço Total</i>
01	LOGO LABAREDA 3M LETREIRO IBAMA - PREVFOGO	01	31.000,00	31.000,00
02	LOGO LABAREDA 2M LETREIRO IBAMA - PREVFOGO	01	14.500,00	14.500,00
03	PLACA EXTERNA ORIENTAÇÃO	05	3.450,00	17.000,00
04	PLACAS DE PORTA PLC -01	21	360,00	7.560,00
05	PLACAS DE PORTA PLC -02	19	300,00	5.700,00
06	PLACAS DE PORTA PLC -03	06	200,00	1.200,00
07	PLACAS DE PORTA PLC -04	04	360,00	1.440,00
08	PLACA AÉREA PLC – 005	05	2.680,00	12.500,00
09	TOTEM AUTO PORTANTE	01	7.900,00	7.900,00
10	TOTEM SETORIAL	01	6.100,00	6.100,00

PREÇO TOTAL
R\$ 104.900,00 (Cento e quatro mil e novecentos reais)

PRAZO DE ENTREGA
EM ATÉ 90 DIAS ÚTEIS

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO
AVISTA

VALIDADE DA PROPOSTA

90 (NOVENTA) dias a contar da apresentação desta.

Na Proposta Financeira estão inclusos os impostos, taxas, , encargos sociais e outras despesas oriundas do fornecimento e instalação.

Desde já agradecemos sua preferência, garantindo qualidade em nossos serviços e produtos.

Brasília 29 de agosto de 2017

Atenciosamente,

P4 Comunicação Visual Ltda.
William Moreira